
DOA-010025.1,

Uchwała Nr02,27/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia/43 >J4+2.n/c...2022 r.

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany
statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im.
prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu oraz rozpoczęcia konsultacji z organizacjami
pozarzqdowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w dziedzinach dotyczqcych działalności
statutowej tych organizacji oraz z Radq Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1668 z póź.zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z póź.zm.) oraz
§ 3 ust.1 i 2 Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku
Publicznego Województwa Opolskiego, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 1/13/2014 Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania
aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego"
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego, poz. 2745), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany statutu
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof.
Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i rozpoczyna
konsultacje.

2. Projekt uchwały wymieniony w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały zostanie poddany konsultacjom
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2020r, poz. 1057 z póź. zm.), w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego.

3. Przedmiotem konsultacji, o których mowa w ust. 2, jest projekt uchwały Sejmiku w sprawie
zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu.

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej w trybie podstawowym.
5. Termin przeprowadzenia konsultacji: 19.01.2022 r. —02.02. 2022 r.
6. Podmiotem odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Departament Zdrowia

i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba'arka .......

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


